Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных

предметов имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ
 от «_03___» _июля_____2025 г. № 612

О зачислении учащихся
в первые классы

В  соответствии  с   Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (ч. 6 ст. 9 и ч. 5 ст. 63), Федеральным законом от
02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса РФ и статью
67 ФЗ «Об образовании в РФ»,  приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования»,  от 23.01.2023 г. № 47 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458», министерства просвещения РФ от 04.03.2025 г.
№ 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458»,
департамента образования администрации Старооскольского городского округа от
05.02.2025 г. № 173 «О закреплении территорий за общеобразовательными организациями
городского округа» управления образования администрации Старооскольского
городского округа  от 09.02.2023 г. № 208 «О внесении изменений в Порядок приема в 1
класс общеобразовательных организаций Старооскольского городского округа детей, не
достигших возраста 6 лет и 6 месяцев, и детей старше 8 лет на 01 сентября текущего
года», Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил
и нормативов  СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
заявления родителей  (законных представителей)

приказываю:
1. Зачислить в  1 класс следующих учащихся:

1 Гусева Вероника Ивановна 36 Михайлюк Мария Сергеевна
2 Тоболев Александр Дмитриевич 37 Кашуба Александр Васильевич
3 Буланцева Ксения Сергеевна 38 Бронников Ярослав Игоревич
4 Будникова Екатерина Романовна 39 Шевченко Данил Дмитриевич
5 Сыроватских Анастасия Максимовна 40 Темиров Никита Константинович
6 Попов Николай Романович 41 Горобец Дарина Андреевна
7 Лариошин Константин Антонович 42 Губарев Сергей Алексеевич
8 Пашкевич Вероника Дмитриевна 43 Ртищев Денис Алексеевич
9 Попова Анна Дмитриевна 44 Наумов Николай Александрович
10 Кленина Алена Александровна 45 Евстратов Артем Алексеевич
11 Колесова Анастасия Олеговна 46 Андреева София Игоревна
12 Ушаков Тимофей Александрович 47 Кривошеев Макар Сергеевич
13 Фатыхов Роман Александрович 48 Капнин Глеб Игоревич
14 Губарева Полина Алексеевна 49 Куцова Екатерина Васильевна
15 Волошенко Дарина Алексеевна 50 Гостева Алена Николаевна
16 Власов Георгий Павлович 51 Дурнева Мария Витальевна
17 Штоколова Валерия Александровна 52 Сидельников Егор Юрьевич
18 Игнатова Милана Николаевна 53 Алламуродова Саида Шерзодовна
19 Ченцова Анна Сергеевна 54 Бобрыщева Мария Евгеньевна

20 Трускавина Алиса Александровна 55 Елисеева Арина Александровна
21 Реуцкая Мирослава Алексеевна 56 Вербицкий Арсений Владимирович
22 Майер Богдан Александрович 57 Греков Александр Александрович
23 Сторожева Василиса Игоревна 58 Суязов Роман Денисович
24 Ханин Дмитрий Артемович 59 Капленко Вера Ивановна
25 Шустова Галина Александровна 60 Мельников Матвей Вячеславович
26 Кухарев Роман Павлович 61 Швырев Максим Эдуардович
27 Щетинин Захар Владимирович 62 Ропатько Ульяна Николаевна
28 Трубицина Анна Александровна 63 Подкопаев Михаил Александрович
29 Белякова Полина Дмитриевна 64 Карапузов Даниил Дмитриевич
30 Ледовских Илья Максимович 65 Воронин Дмитрий Алексеевич
31 Романченко Евангелина Максимовна  66 Кислянских Роман Романович
32 Текушев  Алиар Замирович 67 Поддубный Кирилл Алексеевич
33 Грибанова София Петровна 68 Умяров Марат Радикович
34 Ященко Вероника Александровна 69 Кузнецов Матвей Дмитриевич
35 Крыгина Арина Артемовна 70 Подлеснов Дмитрий Сергеевич

2. Классным руководителям 1 классов   Нежуриной М.А., Городничевой С.В.,
Михайловой Т.Ю. довести до сведения  учащихся и их родителей (законных
представителей) данную информацию.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Кузнецову М.Н.

Директор МБОУ «СОШ № 28
с углубленным изучением
отдельных предметов имени А.А.Угарова» Г.В.Марчукова

С приказом ознакомлены: М.Н.Кузнецова
М.А.Нежурина
С.В.Городничева
Т.Ю.Михайлова

Исполнитель: Кузнецова М.Н., Тел.31-23-18

	C:\Users\1\Desktop\Приказ 1 класс.doc